rubailerinin birinde Ģöyle dile getirmektedir:

Çün halâs ez ʿ amel-i Yezd Ģudem

KeĢtem âsûde fütâdem be-bihiĢt

Teʾ sîr, devlet iĢlerinden ayrılıp Ġsfahan’a döndükten sonra dünya iĢlerinden el çekerek

inzivaya çekilmiĢ, büyük bir izzet ve ikramla ömrünün geri kalan yıllarını burada geçirmiĢtir.

HoĢgu tezkiresine göre Hicri 1129 (1717) tarihinde vefat etmiĢtir (Gencei 1948: 118).

Dönemin tarih kitapları ve tezkireler Teʿ sîr’in Ģiirlerinden övgü dolu sözlerle bahseder.

Sebk-i Hindi’nin önemli Ģairlerinden Saʾ ib-i Tebrîzî’nin ömrünün son dönemlerinde Ģiir iklimine

adım atan Teʾ sîr, onunla mukayese edilmiĢ ve dönemin ikinci Saʾ ib’i olarak nitelendirilmiĢtir.